
UCHWAŁA NR XXXVI/246/13 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 21 maja 2013 r. 

 
w sprawie przystąpienia do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi” i wytypowania 

sołectwa do uczestnictwa w Programie Odnowy Wsi. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
 (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Gmina Wilczyn postanawia przystąpić do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi”. 
 

§ 2. 
 

Do uczestnictwa w Programie „Wielkopolska Odnowa Wsi” Gmina Wilczyn wskazuje 
następujące sołectwa: Gogolina, Kaliska, Świętne oraz Wilczogóra. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 

 

                Juliusz Wiechecki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
. 


